中華民國現代五項暨冬季兩項運動協會
財　產　目　錄

中  華  民  國107年12月31日

	財產編號
	會計科目
	財產名稱
	購置日期

年月日
	單位
	數量
	原值
	折舊
	淨值
	存放地點
	說明

	
	
	
	
	
	
	
	本年數
	累計數
	
	
	

	0921111-1

0921111-2

0921111-3

0921111-4

0921111-5
	流動

資產
	空氣手槍
	92.11.11
	枝
	5
	278,000
	278,000
	0
	0
	現代五項
	

	0921111-6

~

0921111-30
	流動

資產
	空氣槍靶機
	92.11.11
	組
	24
	480,000
	480,000
	0
	0
	現代五項
	

	0921120-1

~

0921120-5
	流動

資產
	馬鞍
	92.11.20
	組
	5
	180,000
	180,000
	0
	0
	現代五項
	

	0921120-6

~

0921120-10
	流動

資產
	皮製混合式手韁
	92.11.20
	組
	5
	21,200
	21,200
	0
	0
	現代五項
	

	0921120-11

~

0921120-15
	流動

資產
	折返韁
	92.11.20
	組
	5
	10,400
	10,400
	0
	0
	現代五項
	

	0921120-16

~

0921120-20
	流動

資產
	馬丁革
	92.11.20
	組
	5
	14,000
	14,000
	0
	0
	現代五項
	

	0921120-21
	流動

資產
	 障礙場地圍欄
	92.11.20
	組
	1
	170,000
	170,000
	0
	0
	現代五項
	

	0921120-22
	流動

資產
	障礙架
	92.11.20
	組
	1
	392,400
	392,400
	0
	0
	現代五項
	

	0921210-1

~

0921210-4
	流動

資產
	電審器
	92.12.10
	組
	4
	808,000
	808,000
	0
	0
	現代五項
	

	0921210-5

~

0921210-8
	流動

資產
	 鋁質劍道
	92.12.10
	組
	4
	592,000
	592,000
	0
	0
	現代五項
	

	0941010-1

~

0941010-4
	流動

資產
	步槍
	94.10.10
	枝
	4
	580,000
	580,000
	0
	0
	現代五項
	

	0950721-1
	流動

資產
	電腦射擊模擬器
	95.07.21
	台
	1
	250,000
	250,000
	0
	0
	現代五項
	

	0960622-1

~

0960622-4
	流動

資產
	劍道專用襯墊
	96.06.22
	條
	4
	51,000
	51,000
	0
	0
	現代五項
	

	0960921-1

~

0960921-4
	流動

資產
	空氣步槍
	96.09.21
	枝
	4
	410,000
	410,000
	41,000
	41,000
	現代五項
	

	0960921-5
	流動

資產
	四座頭訓練器材
	96.09.21
	台
	1
	39,000
	39,000
	0
	0
	現代五項
	

	0960921-6

0960921-7
	流動

資產
	路上游泳訓練器
	96.09.21
	台
	2
	56,000
	56,000
	0
	0
	現代五項
	

	0970923
	流動

資產
	跑步滑輪用工程
	97.09.23
	式
	1
	482,281
	482,281
	0
	0
	現代五項
	

	0981231-1

~0981231-8
	流動

資產
	比賽用射擊槍枝(空手6空步2)
	98.12.31
	枝
	8
	845,200
	845,200
	253,560
	253,560
	現代五項
	

	0981231-9

~

0981231-16
	流動

資產
	擊劍器材設備(電審器4劍道4)
	98.12.31
	組
	4
	960,000
	960,000
	288,000
	288,000
	現代五項
	

	0991007-1

~

0991007-5
	流動

資產
	訓練用射擊槍枝(空手3空步2)
	99.10.07
	枝
	5
	386,000
	386,000
	154,400
	154,400
	現代五項
	

	1001219-1

~

1001219-3
	流動

資產
	計時器
	100.12.19
	台
	3
	228,000
	228,000
	114,000
	114,000
	現代五項
	

	1001228-1

~

1001228-20
	流動

資產
	移動式靶架
	100.12.28
	台
	20
	210,000
	210,000
	
	
	
	

	1021122-1

1021122-2
	流動

資產
	空氣手槍
	102.11.22
	枝
	2
	168,000
	16,800
	84,000
	84,000
	現代五項
	

	1021122-3

1021122-4
	流動

資產
	5連發空氣步槍 
	102.11.22
	枝
	2
	294,000
	29,400
	147,000
	147,000
	現代五項
	

	1021122-5

1021122-6
	流動

資產
	雷射專用槍管套
	102.11.22
	個
	2
	90,000
	9,000
	45,000
	45,000
	現代五項
	

	1021122-7
	流動

資產
	雷射電子靶
	102.11.22
	個
	1
	42,000
	4,200
	21,000
	21,000
	現代五項
	

	1021122-8
	流動

資產
	顯示燈
	102.11.22
	個
	1
	26,000
	2,600
	13,000
	13,000
	現代五項
	

	1021122-9
	流動

資產
	高壓氧氣瓶
	102.11.22
	瓶
	1
	10,000
	1,000
	5,000
	5,000
	現代五項
	

	1021122-10
	流動

資產
	高壓手動打氣筒
	102.11.22
	台
	1
	10,000
	1,000
	5,000
	5,000
	現代五項
	

	1030627-1

1030627-2

1030627-3

1030627-4

1030627-5

1030627-6

1030627-7

1030327-8

1030627-9

1030627-10

1030627-11

1030627-12
	流動

資產
	空氣手槍
	103.06.27
	枝
	12
	900,000
	90,000
	360,000
	540,000
	現代五項
	

	1041026-1

1041026-2

1041026-3

1041026-4

1041026-5

1041026-6

1041026-7

1041026-8

1041026-9

1041026-10
	流動

資產
	雷射專用槍含電子靶即顯示燈
	104.10.26
	組
	10
	631,000
	63,100
	189,300
	441,700
	現代五項
	

	1041026-11

1041026-12

1041026-13

1041026-14

1041026-15
	流動

資產
	遙控式桌上型電審器

含捲線器
	104.10.26
	組
	5
	365,000
	36,500
	109,500
	255,500
	現代五項
	

	1051012-1

1051012-2

1051012-3

1051012-4

1051012-5

1051012-6

1051012-7
	流動

資產
	雷射專用槍含電子靶、顯示燈及靶架
	105.10.12
	組
	7
	534,450
	53,445
	106,890
	427,560
	現代五項
	

	1061031-1
	流動

資產
	計時鐘
	106.10.31
	組
	1
	97,000
	9,700
	19,400
	77,600
	現
代

五

項
	

	1061031-2
1061031-3

1061031-4

1061031-5

1061031-6

1061031-7

1061031-8
	流動

資產
	雷射專用槍(含電子靶及顯示燈)
	106.10.31
	組
	7
	504,000
	50,400
	100,800
	403,200
	現

代

五

項
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	3,671,450
	367,145
	1,205,890
	2,465,560
	
	


理事長：        秘書長：         主辦會計：             保管：
製表：

說明：

⒈本目錄根據財產登記簿，依本辦法所訂固定資產之科目編造。

⒉本表須經製表、保管、會計、秘書長或總幹事、團體負責人蓋章。
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